
V letošním roce budeme vypravovat autobus od března do listopadu, což je celkem devět měsíců. 

Je to tedy jedinečná příležitost vykonat si 
 

Pobožnost devíti prvních sobot na smír 

neposkvrněného srdce Panny Marie 
 

 

 

K novéně se vážou velké přísliby, zjevené Pánem Ježíšem sestře Konsolátě 15. srpna 1942. 

 

Pobožnost lze uskutečnit, i když se nemůžeme zúčastnit pouti, musíme však splnit příslušné podmínky: 

1. svatá zpověď 

2. svaté přijímání obětované na usmíření Božského srdce Pána Ježíše spojeného se srdcem Panny Marie 

3. pět desátků růžence 

4. čtvrthodina rozjímání nad některým tajemstvím svatého růžence 

 

Pokud by se někdo nemohl zúčastnit všech devíti poutí a podařilo se mu jet alespoň pětkrát po sobě, může si 

vykonat též 

Pobožnost pěti prvních sobot,  
ke které se vztahuje příslib Panny Marie, že bude nablízku se všemi milostmi potřebnými ke spáse těm, kteří 

tuto pobožnost obětují na smír za všechno rouhání a urážky jejího neposkvrněného srdce. 


